
 

 
 
 
 

RESOLUCIÓN DEL DIRECTOR-GERENTE DE PROMOTUR TURISMO 

CANARIAS S.A. POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE 

ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EL MARCO DE LA CONVOCATORIA DEL 

PROCESO DE SELECCIÓN DE PROYECTOS Y/O EVENTOS PRESENCIALES 

ORGANIZADOS POR ENTIDADES PRIVADAS, QUE GENEREN UN RETORNO 

PUBLICITARIO DE LA MARCA “ISLAS CANARIAS” EN EL PROCESO DE 

DINAMIZACIÓN TURÍSTICA DEL ARCHIPIÉLAGO CANARIO, PARA SU 

POSTERIOR FORMALIZACIÓN EN CONTRATOS DE PATROCINIO (AJ 42/23CP), 

DE EVENTOS A CELEBRAR EN EL MES DE JULIO DE 2024. 

 

 

Vistos los siguientes, 

 

 

 

 

ANTECEDENTES DE HECHO 

 

 

 

I.- Que, con fecha de 01 de diciembre de 2023 se publica por el Director-Gerente de la sociedad 

mercantil pública Promotur Turismo Canarias, S.A., resolución para aprobar las condiciones 

para el proceso de selección de proyectos y/o eventos presenciales organizados por entidades 

privadas, que generen un retorno publicitario de la marca “Islas Canarias” en el proceso de 

dinamización turística del archipiélago canario. 

 

La presente convocatoria se rige en todo momento por los principios de igualdad, objetividad, 

publicidad transparencia, cooperación, eficacia y eficiencia en la utilización de los recursos 

económicos, y se ejerce en virtud de la actividad propiamente dicha de esta sociedad mercantil 

pública, no en ejercicio de potestades propias administrativas, en tanto no ostenta tal atribución 

legal y expresa, considerando que la contribución económica que se solicita a través de esta 

convocatoria por los organizadores y promotores de los eventos, que asumen la organización, 

la celebración y el desarrollo de los mismos, obliga a generar un retorno publicitario de la marca 

“Islas Canarias” y del destino turístico del archipiélago que impulse una mayor difusión de la 

imagen y notoriedad de la marca y destino. 

 

II.- Que, asimismo, en las fechas 05 y 07 de diciembre de 2023 se publican los Anexos y los 

logos que sostienen el reporte publicitario obligatorio correspondientes a la convocatoria, 

habilitándose al efecto en la página web institucional de la entidad convocante Promotur 

Turismo Canarias S.A. para la presentación de las solicitudes. 

 

III.- Que, en la base 17.1 de las que rigen la convocatoria se establece que aquellas entidades 

interesadas cuyos eventos se celebren durante el mes de julio de 2024 deberán presentar su 

solicitud de forma telemática y a través de aplicativo de esta entidad, antes del 31 de marzo de 



 
 

 
Página 2 de 12 

2024, una vez abierto el plazo y tomando en consideración para imputar el período de 

presentación de las solicitudes el primer día de celebración del evento. 

 

 

IV.- Que una vez concluido el plazo de presentación de solicitudes para los proyectos y/o 

eventos a celebrar en el mes de julio de 2024 y visto el informe-propuesta emitido al efecto y 

una vez examinada y calificada la documentación remitida procede la emisión de Resolución 

de la relación provisional de admitidos y excluidos y en cumplimiento de lo dispuesto en 

cláusula 17.4 de las bases, procede el otorgamiento de plazo de tres (3) días hábiles a partir del 

siguiente al de su publicación a los efectos de que las personas o entidades interesadas puedan 

proceder a corregir los defectos o errores advertidos en la documentación de carácter 

administrativo que fundamenten su exclusión provisional y/o formular reclamaciones u 

objeciones si así lo estiman oportuno. 

 

Por ello y considerando que este Director-Gerente ejerce las facultades instituidas a razón de 

poder conferido con fecha 09 de octubre de 2020 y ampliado según escritura de fecha 15 de 

mayo de 2023, en uso de tales facultades, 

 

 

 

 

RESUELVO 

 

 

PRIMERO.- APROBAR la relación provisional de admitidos y excluidos en referencia a los 

eventos a celebrar en el mes de julio de 2024, acompañada de la leyenda sobre los motivos de 

exclusión en la convocatoria para la selección de proyectos y/o eventos presenciales 

organizados por entidades privadas que generen un retorno publicitario de la marca “Islas 

Canarias” en el proceso de dinamización turística del archipiélago canario, en los términos de 

los Anexos de esta resolución: 

 

- Anexo I.- Solicitudes presentadas 

- Anexo II.- Listado de solicitudes admitidas. 

- Anexo III.- Listado de solicitudes excluidas. 

- Anexo IV.- Renuncias 

 

SEGUNDO.- OTORGAR un plazo de TRES (3) DÍAS HÁBILES, a contar desde el día 

siguiente a la publicación de la misma para la presentación, en su caso, de reclamaciones 

y objeciones que estimaren convenientes. 

 

La formulación de reclamaciones u objeciones deberá realizarse telemáticamente mediante el 

apartado correspondiente y habilitado al efecto de la página web institucional de la entidad 

convocante Promotur Turismo Canarias S.A, dentro del plazo anteriormente señalado. 

 

 

 



 
 

 
Página 3 de 12 

TERCERO.- ORDENAR la publicación de esta Resolución y sus anexos en: 

 

 

Esta resolución tendrá efectos desde el mismo día de su publicación en la web indicada. 

 

 

https://turismodeislascanarias.com/es/patrocinios-privadas-2024/?lang=es 

 

 

En Las Palmas de Gran Canaria, en la fecha que consta en la firma digital. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dº José Juan Lorenzo Rodríguez 

Director-Gerente 

Promotur Turismo Canarias S.A 

https://turismodeislascanarias.com/es/patrocinios-privadas-2024/?lang=es


 

 
 
 
 

 

 

ANEXO I.- LISTADO SOLICITUDES PRESENTADAS 

 

 

 

 

FECHA 

DE 

ENTRADA  

 

ID DE  

SOLICITUD 

ENTIDAD INTERESADA PROYECTO ISLA LINEA MES 

1 
09/01/2024 

12:59 

AJ 42/23 CP-

1C46DF 
JG GOLF 18.0 S.L. ALPS DE CANARIAS Tenerife Línea 2 Julio 

2 
09/01/2024 

14:21 

AJ 42/23 CP-

F33DF1 
Proyecto Foxter SL TLP TENERIFE Tenerife Línea 1 Julio 

3 
26/02/2024 

10:41 

AJ 42/23 CP-

86428A 
HOOPERS UNDER THE RIM SL 

FIBA 3X3 LANZAROTE UNDER 

THE RIM 
Lanzarote Línea 2 Julio 

4 
28/02/2024 

20:38 

AJ 42/23 CP-

AE4627 

Agrupación Artístico Musical La 

Candelaria 
Canarias Tenerife Linea 1 Julio 

5 
18/03/2024 

12:05 

AJ 42/23 CP-

D12AE3 
Out Now Events AIE 

Tenerife Wine “El mayor encuentro de 

vinos de D.O. Canarios” 
Tenerife Línea 1 Julio 

6 
19/03/2024 

15:38 

AJ 42/23 CP-

EA005F 

ASOCIACIÓN CULTURAL 

VALORES MUSICALES 

II FESTIVAL INTERNACIONAL DE 

MÚSICA AGUERE 
Tenerife Línea 1 Julio 

7 
22/03/2024 

15:38 

AJ 42/23 CP-

70472A 
Cronoline Eventos S.L Yaiza Extremo Sur 2024 Lanzarote Línea 2 Julio 

8 
25/03/2024 

15:31 

AJ 42/23 CP-

19C667 

YLANG YLANG 

S.L.UNIPERSONAL 
AL SOUL GASTRO FESTIVAL Gran Canaria Línea 1 Julio 



 
 

 
 

9 
25/03/2024 

18:41 

AJ 42/23 CP-

BB1755 

PROMOCIÓN Y DESARROLLO 

DE EVENTOS Y FIESTAS 

CANARIAS S.L 

COOK MUSIC FEST Tenerife Línea 1 Julio 

10 
26/03/2024 

12:51 

AJ 42/23 CP-

34FD57 
GRAN CANARIA LIVE FEST, AIE GRANCA LIVE FEST Gran Canaria Línea 2 Julio 

11 
26/03/2024 

14:24 

AJ 42/23 CP-

857B3E 
JOSE MARÍA CAVERO VEGA CANARIAS SURF FILM FESTIVAL Tenerife Línea 1 Julio 

12 
26/03/2024 

21:00 

AJ 42/23 CP-

70F3E3 
MIRANDA Y DORTA EVENTOS CANARIAS SUMMER CON Gran Canaria Línea 1 Julio 

13 
26/03/2024 

23:13 

AJ 42/23 CP-

8DCDC8 
RB FEST S.L RBF MUSIC GRAN CANARIA Gran Canaria Linea 1 Julio 

14 
27/03/2024 

11:28 

AJ 42/23 CP-

67566D 
PREVENTOS MEDIA SL Lava Live Lanzarote Music Fest Lanzarote Línea 1 Julio 

15 
27/03/2024 

13:44 

AJ 42/23 CP-

E9F61A 
CLUB DEPORTIVO DEPORVIC CONQUISTA LA VICTORIA OCR Tenerife Línea 2 Julio 

16 
27/03/2024 

13:51 

AJ 42/23 CP-

7F023C 
Mar Abierto Producciones SLU MATCH FESTIVAL LA PALMA La Palma Línea 1 Julio 

17 
27/03/2024 

13:58 

AJ 42/23 CP-

CA0037 
CORAZON DEL ATLANTICO AIE 

FESTIVAL DE MÚSICA 

ESPAÑOLA Y ZARZUELA DE LA 

PALMA 

La Palma Línea 1 Julio 

18 
27/03/2024 

16:20 

AJ 42/23 CP-

F7DABC 
BIG TIME 2022, S.L. TLP MUSIC-VIBE & PLAY Tenerife Línea 1 Julio 

19 
27/03/2024 

17:24 

AJ 42/23 CP-

473CE4 
CLUB DEPORTIVO EVESPORT 

26 RALLYE ISLA DE LOS 

VOLCANES – CIUDAD DE 

ARRECIFE - LANZAROTE 

Lanzarote Línea 2 Julio 

20 
27/03/2024 

17:41 

AJ 42/23 CP-

922528 
VECTOR DE IDEAS, S.L. NOON Canarias El Hierro Línea 1 Julio 

21 
27/03/2024 

19:13 

AJ 42/23 CP-

9F0FF3 
MUSICAL ANDANTE, S.L.U. FIMUCITÉ Tenerife Línea 1 Julio 



 
 

 
 

22 
27/03/2024 

22:11 

AJ 42/23 CP-

3EC56F 

COLORADO PRODUCCIONES 

S.L. 

33º Festival Internacional Canarias 

Jazz & Más 
Gran Canaria Línea 1 Julio 

23 
28/03/2024 

12:09 

AJ 42/23 CP-

166923 

LASAL CREADORES 

ASOCIADOS S.L. 
V Festival Taganana Tenerife Línea 1 Julio 

24 
28/03/2024 

15:53 

AJ 42/23 CP-

97EA0A 

Club Deportivo CFS Los Álamos-El 

Pino 

AGUAS DE TEROR TRAIL-

DESAFÍO DE LOS PICOS 
Gran Canaria Línea 2 Julio 

25 
28/03/2024 

16:03 

AJ 42/23 CP-

76FF57 
Backstage Canarias SL Festival La Carpa Fuerteventura Línea 1 Julio 

26 
28/03/2024 

19:26 

AJ 42/23 CP-

B389FF 
FARRA EVENTS SL RITMOS DEL MUNDO Tenerife Línea 1 Julio 

27 
28/03/2024 

20:31 

AJ 42/23 CP-

55836D 
WORLD LIVE MUSIC SL I LOVE MUSIC La Palma Línea 1 Julio 

28 
29/03/2024 

11:42 

AJ 42/23 CP-

9C4F48 

Ecotouristing Ideas Regenerativas 

SLU 
ANAGA BIOFEST Tenerife Línea 5 Julio 

29 
30/03/2024 

21:12 

AJ 42/23 CP-

CC2906 
HSMITH SOLUTIONS SCP FESTIVAL ARRECIFE EN VIVO Lanzarote Línea 1 Julio 

30 
31/03/2024 

13:34 

AJ 42/23 CP-

38B144 

CLUB DEPORTIVO CONDE 

JACKSON 

ITF World Tennis Tour W100 GRAN 

CANARIA 
Gran Canaria Línea 2 Julio 

31 
31/03/2024 

13:35 

AJ 42/23 CP-

5306EB 

ASOCIACIÓN CULTURAL  

MUSICAL ATLANTIC ART 

COMUNITY 

FESTIVAL INTERNACIONAL DE 

TROMPETA DE MASPALOMAS 

(XVII Edición) 

Gran Canaria Línea 1 Julio 

32 
31/03/2024 

19:42 

AJ 42/23 CP-

5FF56E 
TAJODEQUE SL FESTIVAL SON DEL VALLE La Palma Línea 1 Julio 

33 
29/04/2024 

16:39 

AJ 42/23 CP-

7AC242 
TOP SPORTS MANAGEMENT Campus Santi Aldama Gran Canaria Línea 2 Julio 

34 
30/04/2024 

11:39 

AJ 42/23 CP-

3868C1 
CROWPLAN S.L. 

LA  LITERATURA ES FEMENINA 

2024 
Tenerife Línea 1 

May

o 

35 
30/04/2024 

13:57 

AJ 42/23 CP-

00F260 
LORO PARQUE, S.A. Siam Night Tenerife Línea 5 Julio 



 
 

 
 

 

ANEXO II.- LISTADO DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

 

 

 

 

FECHA DE 

ENTRADA 

 

 

 

ID DE  

SOLICITUD 

 

 

 

ENTIDAD INTERESADA 

 

 

EVENTO 

 

 

 

ISLA 

 

 

 

LINEA 

 

 

 

MES 

 

 

1 

 

22/03/2024 

15:38 

 

AJ 42/23 CP-

70472A 

Cronoline Eventos S.L Yaiza Extremo Sur 2024 Lanzarote Línea 2 Julio 

2 
25/03/2024 

15:31 

AJ 42/23 CP-

19C667 

YLANG YLANG 

S.L.UNIPERSONAL 
AL SOUL GASTRO FESTIVAL Gran Canaria Línea 1 Julio 

3 
25/03/2024 

18:41 

AJ 42/23 CP-

BB1755 

PROMOCIÓN Y DESARROLLO 

DE EVENTOS Y FIESTAS 

CANARIAS S.L 

COOK MUSIC FEST Tenerife Línea 1 Julio 

4 
26/03/2024 

12:51 

AJ 42/23 CP-

34FD57 

GRAN CANARIA LIVE FEST, 

AIE 
GRANCA LIVE FEST Gran Canaria Línea 2 Julio 

5 
26/03/2024 

14:24 

AJ 42/23 CP-

857B3E 
JOSE MARÍA CAVERO VEGA 

CANARIAS SURF FILM 

FESTIVAL 
Tenerife Línea 1 Julio 

6 
26/03/2024 

21:00 

AJ 42/23 CP-

70F3E3 
MIRANDA Y DORTA EVENTOS CANARIAS SUMMER CON Gran Canaria Línea 1 Julio 

7 
26/03/2024 

23:13 

AJ 42/23 CP-

8DCDC8 
RB FEST S.L RBF MUSIC GRAN CANARIA Gran Canaria Linea 1 Julio 

8 
27/03/2024 

13:51 

AJ 42/23 CP-

7F023C 
Mar Abierto Producciones SLU MATCH FESTIVAL LA PALMA La Palma Línea 1 Julio 



 
 

 
 

9 
27/03/2024 

13:58 

AJ 42/23 CP-

CA0037 

CORAZON DEL ATLANTICO 

AIE 

FESTIVAL DE MÚSICA 

ESPAÑOLA Y ZARZUELA DE 

LA PALMA 

La Palma Línea 1 Julio 

10 
27/03/2024 

16:20 

AJ 42/23 CP-

F7DABC 
BIG TIME 2022, S.L. TLP MUSIC-VIBE & PLAY Tenerife Línea 1 Julio 

11 
27/03/2024 

17:24 

AJ 42/23 CP-

473CE4 
CLUB DEPORTIVO EVESPORT 

26 RALLYE ISLA DE LOS 

VOLCANES – CIUDAD DE 

ARRECIFE - LANZAROTE 

Lanzarote Línea 2 Julio 

12 
27/03/2024 

17:41 

AJ 42/23 CP-

922528 
VECTOR DE IDEAS, S.L. NOON Canarias El Hierro Línea 1 Julio 

13 
27/03/2024 

19:13 

AJ 42/23 CP-

9F0FF3 
MUSICAL ANDANTE, S.L.U. FIMUCITÉ Tenerife Línea 1 Julio 

14 
27/03/2024 

22:11 

AJ 42/23 CP-

3EC56F 

COLORADO PRODUCCIONES 

S.L. 

33º Festival Internacional Canarias 

Jazz & Más 
Gran Canaria Línea 1 Julio 

15 
28/03/2024 

12:09 

AJ 42/23 CP-

166923 

LASAL CREADORES 

ASOCIADOS S.L. 
V Festival Taganana Tenerife Línea 1 Julio 

16 
28/03/2024 

15:53 

AJ 42/23 CP-

97EA0A 

Club Deportivo CFS Los Álamos-

El Pino 

AGUAS DE TEROR TRAIL-

DESAFÍO DE LOS PICOS 
Gran Canaria Línea 2 Julio 

17 
28/03/2024 

16:03 

AJ 42/23 CP-

76FF57 
Backstage Canarias SL Festival La Carpa Fuerteventura Línea 1 Julio 

18 
28/03/2024 

19:26 

AJ 42/23 CP-

B389FF 
FARRA EVENTS SL RITMOS DEL MUNDO Tenerife Línea 1 Julio 

19 
29/03/2024 

11:42 

AJ 42/23 CP-

9C4F48 

Ecotouristing Ideas Regenerativas 

SLU 
ANAGA BIOFEST Tenerife Línea 5 Julio 

20 
30/03/2024 

21:12 

AJ 42/23 CP-

CC2906 
HSMITH SOLUTIONS SCP FESTIVAL ARRECIFE EN VIVO Lanzarote Línea 1 Julio 

21 
31/03/2024 

13:34 

AJ 42/23 CP-

38B144 

CLUB DEPORTIVO CONDE 

JACKSON 

ITF World Tennis Tour W100 

GRAN CANARIA 
Gran Canaria Línea 2 Julio 

 



 
 

 
 

ANEXO III.- LISTADO DE SOLICITUDES EXCLUIDAS 

 

 

 FECHA DE 

ENTRADA 

ID DE 

SOLICITUD 

ENTIDAD 

INTERESADA 
EVENTO ISLA LINEA MES 

 

MOTIVO DE 

EXCLUSIÓN 

1 
09/01/2024 

12:59 

AJ 42/23 CP-

1C46DF 
JG GOLF 18.0 S.L. ALPS DE CANARIAS Tenerife Línea 2 Julio SEDE 

2 
09/01/2024 

14:21 

AJ 42/23 CP-

F33DF1 
Proyecto Foxter SL TLP TENERIFE Tenerife Línea 1 Julio IAE 

3 
26/02/2024 

10:41 

AJ 42/23 CP-

86428A 

HOOPERS UNDER 

THE RIM SL 

FIBA 3X3 

LANZAROTE UNDER 

THE RIM 

Lanzarote Línea 2 Julio 
IAE, ATC, 

TGSS 

4 
28/02/2024 

20:38 

AJ 42/23 CP-

AE4627 

Agrupación Artístico 

Musical La 

Candelaria 

Canarias Tenerife Linea 1 Julio SEDE 

5 
18/03/2024 

12:05 

AJ 42/23 CP-

D12AE3 
Out Now Events AIE 

Tenerife Wine “El mayor 

encuentro de vinos de 

D.O. Canarios” 

Tenerife Línea 1 Julio 
IAE, AEAT, 

ATC, EXC 

6 
19/03/2024 

15:38 

AJ 42/23 CP-

EA005F 

ASOCIACIÓN 

CULTURAL 

VALORES 

MUSICALES 

II FESTIVAL 

INTERNACIONAL DE 

MÚSICA AGUERE 

Tenerife Línea 1 Julio CAE 

7 
27/03/2024 

11:28 

AJ 42/23 CP-

67566D 

PREVENTOS 

MEDIA SL 

Lava Live Lanzarote 

Music Fest 
Lanzarote Línea 1 Julio 

MEM , IAE, 

CAE, ATC, 

EXC 

8 
27/03/2024 

13:44 

AJ 42/23 CP-

E9F61A 

CLUB DEPORTIVO 

DEPORVIC 

CONQUISTA LA 

VICTORIA OCR 
Tenerife Línea 2 Julio CAE, ATC 



 
 

 
 

9 
28/03/2024 

20:31 

AJ 42/23 CP-

55836D 

WORLD LIVE 

MUSIC SL 
I LOVE MUSIC La Palma Línea 1 Julio EXC 

10 
31/03/2024 

13:35 

AJ 42/23 CP-

5306EB 

ASOCIACIÓN 

CULTURAL  

MUSICAL 

ATLANTIC ART 

COMUNITY 

FESTIVAL 

INTERNACIONAL DE 

TROMPETA DE 

MASPALOMAS (XVII 

Edición) 

Gran 

Canaria 
Línea 1 Julio ATC 

11 
31/03/2024 

19:42 

AJ 42/23 CP-

5FF56E 
TAJODEQUE SL 

FESTIVAL SON DEL 

VALLE 
La Palma Línea 1 Julio DTP 

12 
29/04/2024 

16:39 

AJ 42/23 CP-

7AC242 

TOP SPORTS 

MANAGEMENT 
Campus Santi Aldama 

Gran 

Canaria 
Línea 2 Julio FP 

13 
30/04/2024 

13:57 

AJ 42/23 CP-

00F260 

LORO PARQUE, 

S.A. 
Siam Night Tenerife Línea 5 Julio FP 

 

 

Leyenda 

 

SEDE: No acredita sede, sucursal u oficina permanente en la Comunidad Autónoma de Canarias, requisito de obligado cumplimiento (Cláusula 6.4 de 

las Bases de la Convocatoria). 

 

IAE: Último recibo del pago del Impuesto sobre Actividades Económicas (Cláusula 17.2.2, Apartado 5 de las Bases de la Convocatoria). 

 

ATC: Falta aportar el Certificado en vigor expedido por la Agencia Tributaria Canaria relativo al cumplimiento de las obligaciones tributarias, con el 

objeto de la certificación "Contratistas y subcontratistas" y/o genéricos (Cláusula 17.2.2, Apartado 11 de las Bases de la Convocatoria).  

 

TGSS: Certificado en vigor expedido por la Tesorería General de la Seguridad Social en relación con el cumplimiento de las obligaciones con la 

Seguridad Social y/o genéricos, a nombre de la entidad solicitante (Cláusula 17.2.2, Apartado 12 de las Bases de la Convocatoria).  

 



 
 

 
 

AEAT: Falta aportar Certificado en vigor expedido por la Agencia Tributaria de la Administración General del Estado relativo al cumplimiento de las 

obligaciones tributarias con el objeto de la certificación “Contratistas y/o subcontratistas” y/o genéricos. (Cláusula 17.2.2, Apartado 7 de las Bases de 

la Convocatoria).  

 

EXC: Certificado Acreditativo de Exclusividad de la Actividad acompañado de la documentación acreditativa oportuna. (Cláusula 17.2.2, Apartado 

14 de las Bases de la Convocatoria).  

 

CAE: Certificado de Situación en el Censo de Actividades Económicas de la Agencia Estatal de la Administración Tributaria. (Cláusula 17.2.2, 

Apartado 7 de las Bases de la Convocatoria).  

 

MEM: Falta aportar memoria descriptiva del evento según el modelo – Anexo II o contiene epígrafes en blanco, motivo de exclusión automática, sin 

posibilidad de subsanación, (Cláusula 17.3, Apartado 1 de las Bases de la Convocatoria).  

 

DTP: Documentación Técnica Perceptiva (Cláusula 17.3. Documentación técnica (obligatoria y no subsanable)). 

 

FP: Evento presentado fuera del plazo, (Cláusula 17, Apartado 1 de las Bases de la Convocatoria).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 
ANEXO IV.  RENUNCIA 

 

 

 

 

 FECHA DE 

ENTRADA 
ID DE SOLICITUD  

ENTIDAD 

INTERESADA 
EVENTO ISLA LINEA MES 

1 
30/04/2024 

11:39 
AJ 42/23 CP-3868C1 CROWPLAN S.L. 

 

LA LITERATURA ES 

FEMENINA 2024 

Tenerife Línea 1 Mayo 

 


		2024-05-21T12:16:03+0200
	42914085H JOSE JUAN LORENZO (R: A35845593)




